



Tekniker med erfaring i håndlodning

Er du tekniker indenfor elektronik eller dygtig montrice med erfaring i håndlodning af SMD er det måske dig vi mangler i vores team.

Firmaet

Covidence A/S er en førende ordreproducerende virksomhed inden for miniature audio- og videoovervågningsudstyr samt kundetilpassede løsninger. Vi designer, udvikler og producerer miniatureovervågningsudstyr til politi, efterretningstjenester, specialstyrker samt statsanerkendte organisationer på verdensplan. Vores mål er at mestre nyeste teknologier samt levering af pålidelige og superbe overvågningsløsninger i høj kvalitet.

Jobbet

Stillingen giver dig rig mulighed for at dyrke din passion for kvalitet indenfor elektronik. Du bliver oplært i produkterne og sideløbende kommer du under oplæring i vores afdelinger. Dit arbejdesområde er delt i flere forskellige processer som lodning, justering af produktet, mekanisk samling, potting, samt test, og i en givende arbejdsprocess får du sidemandsoplæring i workmanship og kontrol.

Kvalifikationer

Din indgangsvinkel kan være forskellig og du kan indgå på flere niveauer afhængig af din baggrund. Som minimum arbejder du idag med fejlretning af PCB på SMD og har erfaring med arbejde under mikroskop. Du sætter en stor ærer i kvaliteten af dit arbejde og går aldrig på kompromis. Som person er du sammenspilsorienteret såvel som opgaveorienteret og er vant til dialog på tværs af afdelinger.

Baggrund

Du kan eventuelt have en baggrund som: Montrice, elektronikteknolog, elektroniktekniker, elektronikfagtekniker, radiomekaniker, medikotekniker, urmager, finmekaniker.

Du tilbydes

En faglig udfordring med fokus på kvalitet i en virksomhed, der er i kraftig vækst og har en god økonomi. Du bliver en del af en engageret organisation, med et dynamisk og uformelt miljø, hvor vi stræber for at trivselen ligger helt i top. Vi afholder sociale arrangementer, hvor alle i virksomheden deltager og kommer tættere på hinanden. Vi ser dig og dine kollegaer som værende virksomhedens kerneværdi til vores succes. Løn- og ansættelsesvilkår modsvarer de stillede krav og forhandles individuelt.

Hvordan ansøger du?

Ansøg på www.covidence.com/job-openings

Stillingen ønskes besat hurtigst muligt, hvorfor vi løbende afholder samtaler.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte produktionschef Bo Wilhelmsson Tuure på tlf. 3049 5731, eller sende en e-mail til job@covidence.com

Al henvendelse behandles fortroligt.